Usr: ENE

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)

Fecha y | 14/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 08:40 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-0001 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO TITULO VI CAP UNICO ‘! $0.00 $0.00 $7,269.00 $7,269.00
100002 07/01/2025 37917/BOLETA 0057/CIRC A EXCESO DE VELOCIDAD/RAMIRO DIAZ DIAZ (INGRE $0.00 $1,086.00 $1,086.00
100002 07/01/2025 37908/BOLETA 0052/NO OBEDECER SEMAFORO EN ROJO/KEVIN JAIR MARTINE $0.00 $434.00 $1,520.00
100004 09/01/2025 37966/BOLETA 0056/NO USAR CASCO PROTECTOR/ANGEL YAHIR AYALA PEREZ $0.00 $559.00 $2,079.00
100011 20/01/2025 38327/BOLETA 0038/CIRC A EXCESO DE VELOCIDAD/RODOLFO FABIAN LOPEZ . $0.00 $1,086.00 $3,165.00
100015 24/01/2025 38617/BOLETA 0061/NO USAR CASCO PROTECTOR/MARIO ALBERTO TORRES F $0.00 $559.00 $3,724.00
100016 27/01/2025 38663/BOLETA 0041/NO USAR CASCO/CIRC EXCESO DE VELOCIDAD/FALTA DE $0.00 $1,862.00 $5,586.00
100019 30/01/2025 38876/BOLETA 0045/CIRC A EXCESO DE VELOCIDAD/RAMON DE LEON JUAREZ $0.00 $1,086.00 $6,672.00
100020 31/01/2025 38931/BOLETA 0064/FALTA DE LICENCIA/FALTA DE TARJETA DE CIRC/RAYMUNC $0.00 $597.00 $7,269.00
4162-0006 MULTAS DIVERSAS TITULO VI CAP UNICO SECC. 1RA AR $0.00 $0.00 $2,200.00 $2,200.00
100002 07/01/2025 37904/F-0013/JULIO CESAR ORTEGA SERNA (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO $0.00 $500.00 $500.00
100002 07/01/2025 37905/F-0012/ENELY DANIELA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DE $0.00 $500.00 $1,000.00
100019 30/01/2025 38899/F-0014/MARIA GUADALUPE MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO $0.00 $500.00 $1,500.00
100019 30/01/2025 38900/F-0015/BENJAMIN MEDRANO ZAMARRON (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENE $0.00 $700.00 $2,200.00
Total : 0.00 0.00 9,469.00 9,469.00
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